zakup i dostawa środków czystości na potrzeby PLSP im. Jana Matejki w Nowym Wiśniczu na 
okres styczeń-lipiec 2026 roku

I. W terminie składania ofert do dnia 15.01.2026 r. do godz.10:00 wpłynęły 4 oferty: 
II. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 15018,93 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy osiemnaście złotych dziewięćdziesiąt trzy grosze brutto).
III. W odpowiedzi na ogłoszenie zamieszczone w dniu 30.12.2025 r. pod adresem:
https://www.gov.pl/web/plastykwisnicz/zakup-i-dostawa-srodkow-czystosci-na-potrzeby-plsp-
im-jana-matejki-w-nowym-wisniczu-na-okres-styczen-lipec-2026-roku w terminie do dnia